τὸ
sidenitiā obuinere. Rursum aliis quispiā dicit Χρήστος,
id est,

Οὐ σαπτίσαν spoliatum esse
adeo ut ne γενέσαι quidem, id
est, mutare, illi porrò licet.
Quis ista, quæso, ferat? aut
quæ pena satis magna erit
iam scelesto? Verum hoc non
tanū cognāti sibi elemētū
rum genus lādit, sed iam ad
homines etiā ijsde moribus se
contulit. Neq; enim permittit
R. ut rectā ferantur linguis.
Imo vero, iudicet interime-
nū res humanae rursus me
admonuerunt γνῶσαν, id est,
linguae. nā expulsum me hac
quoque parte, γνῶσαν facit
γνῶθαρ. O revera lingue
pernicioſus morsus! Vē
rū rursum me conferam ad
illud quod cōceptam, atq; ho-
mines defendam in ys T. in
quibus aduersus eos delin-
quit. Nā conatur illorum vo-
ces quibusdam vinculis con-
stringere & discerpere, ita ut
si quis pulchrum quidpiam
videns, id laelopon appellare
velit, hoc ταῦτα statim irruens,
ταλόν ipsum dicere cogit.
adeo cupit in omnib. V prā-

IVDICIVM VOCALIVM.

83

έπον σε ταῦμαρ γέρ θην ἀλη-
 θέσ) ταῦμα πιποίγε τὸ καῦ-
 μα, οὐ σέ μόνον γε τὸς τυχόν-
 τας ἀδινέ, ἀλλ' ὁδύ οὐ θετό
 μετασταθῆξαι φασί, καὶ οὐ αὐτός
 φύσισις έκεινον αιτηθείται,
 τὸ δὲ οὐ τέτο
 ιπιθεώνα, οὐ λιπόν αιτηθείται,
 τυφόρος τινα απεργνωφ. Τούτων
 φύσιοι οὐσίας εἰς φύσιν ἀνθρώπων
 πόσις ἀδικεῖ, έργα δὲ πάσι; Πλάτω-
 νον ἀνθρώποις, καὶ δὲν οὐ τῶ
 τύχων δύνεται, καὶ λειτουργία
 λαζαρόντων πονάκις, ὅτι τὸ
 τέλος τὸ τέλος στριχείων γένεθλιος
 ταρήγησε. Εἰ δὲ τέτο δύναται
 φασί τὰς τυφάννες ἀκολεύθε-
 ταντας καὶ μηδικούς άν-
 το τὸ πλάσμα, έπατα σχέματα
 τι. Σίετο ζύνα τιττήντας
 ἀνθρώπων ἀνασκόποπίσαν ἵπ-
 οντα τὰ δὲ δὲν τέτο, καὶ τῷ
 τεχνύματι δέ πονηρῷ τῷ
 πονηρῷ ἴπονυμίαρ σώματον
 θάνατον θέμην ἀπάνθον ένταξι,
 πόσιν θανάτων τὸ τέλος ἀξιόν
 έναντομιστές; εἰ δὲ οὐδὲ οἴμα
 θετών τὸ μόνον εἰς τὸν τό
 τέλος τιμούσιν θετοποιῶσι,
 τὸ

id est, de palmite: hoc vero,
 (est enim reuera ταῦμα, id
 est, miserū) ταῦμα facit, quod
 erat λαῦμα. Et quidem γε non
 plebeios tanū homines initia-
 ria afficit, sed iam etiam mag-
 nago illi regi, cui fama est
 ipsam terrā & mare cessisse,
 atque Z naturas suas reliqui-
 se, insidias tendit, & ex ipso,
 cum a luce sit, τυφόρος quem-
 dam effici. Atque in hunc mo-
 dum vocem hominum ledit.
 Quomodo vero re ipsa &
 opere eisdem ledat, audite.
 Plorat homines, atque sua for-
 tune vices deflent, atque ipsum
 sāpē Cadmū execratur, quod
 Iou in literarū genus induxe-
 rit. β Aiunt enim tyrannos
 & eius literā corpus secutor,
 atque figuram imitator, posita
 simili figura ligna fabritica-
 se, in quibus homines suspen-
 dant: atque ex hoc huic tam
 perniciose fabrice & pessi-
 mum nomen obuenisse. Pro-
 pter ista omnia quot mor-
 ibus ipsum τέλος dignum esse
 iudicatis? Ego quidem exi-
 stimo, merito hoc solum ad supplicium ipsius τέλος relinquam

84 LVCIANI IUDICIVM VOCALIVM.

τὸν οἰκεῖαν τὸν αὐτὸν τὸν
δικιαστὴν, ὃ δὲ συρρέ-
ει, τὸν τότο μὲν ἀλημαρ-
γόνθη, τὸν δὲ ἀνθρώπων ὄνο-
ματα.

vt pœnam in sua illa figura
sustineat, propriea quid
crux ab ipso fabricata est.
¶ ab eo nomen illi homines
imposuerint.

GILBERTI COGNATI
ANNOTATIONES.

Lucianus hic ludens inducit στύμψα ad disquisitionem
ac aliena violenter inuaderet. Apud Atticos & Dores
fiequenter ac ex plenisque dicit onibus e ectum, in suum
locum ταῦ se nullis comitijs sufficerit, Obiectit insuper, qd
vinculis quibusdam vocem humanam intorqueat, ac di-
lacerare conetur. Exhibit enim ut cæteræ mutæ ori non
nihil inter pronunciandum negotij. Concludit tandem
ipsum ταῦ videri dignum, quod in id cōtul eretur, quod
ipsius exprimeret figura. T autem litera longa & suspen-
diorum imago cruce efficit. Tum σωζόν per ταῦ tur-
cam & paubulum designari probant Grammatici.

a IMPERANTE Aristacho.] Actio intenuitur apud iu-
dices voces imperante Aristacho Phæereo grammatico, qui
tantum sibi in Homeri pœmata permisit, vt versus quos veler,
velut suppositios partur, ab Homeri familia submoerentur. Po-
de etiam hodie Aristarchos vocamus alienorum scriptorum cen-
tores. Quid de Ponto?

Corrigere at res est tantò magis ardua, quanto
Magnus Aristacho maior Homerus erat.

b Aduersus ταῦ] in iudicium vocavit, quod multarum li-
terarum locis occuparet, contendit enim cum ταῦ, quod multis in
dielionibus pro στύμψα ponatur. c Iudicibus.] vindicibus
& iudicio praesidentibus ad clepsydram. d Rapina.] pecula-
tio. e Dicens spoliari se.] Querens se inde perpetuo exiur-
bari ubi ταῦ geminatum scriberetur. f Haecenus.] Exor-
dium à simulazione modestia, & excusatione nece sitatis. g Non
autem exiguis metus.] Amplificatio à futuro periculo. Nam
proprjus

prosperus ingens timor me habet, ne ijs contumelijis allidar omnino, atq; opprimar, eq; literarum alij penitus explodar. h Est itaque æquum,] A translatione. Parest ubilicæ securitatis rationem abere. i Atq; utinā alia.] Exemplū damni antea alijs quoq; illari. k De voce] οὐσίας.] τὸν στοιχεῖον. l de pumice & re ad exierendos expoliendosq; libros apta. l vñ
κεφαλαιάς] i. capitis dolore. Attici vocant κεφαλαιάς.

m Ad manus venissent.] manus conservissent. n Est enim pulchru.] Locus communis. Satis enim est cuq; intra pelliculam & forūnā suā se cōtinere, quam translire metas, iura & æquum solvere. o Cadmus Insularis.] Phœnix, fertur sūx etatis hominij ingenij acumine præcelluisse, vt qui & secundum literas primus omnium in Græcam è Phœnicia attulerit. p. q. r. s. t. u. v. w. x. y. z. v. His Palamedes Nauplius Troiano bello quatuor adiecit. z. φ. χ. & totidem Simonides Syracus medicus & ν. ψ. w. p. Et vos quidem, o iudices.] vocales namq; sun, que sonatiore quadam voce, eaq; libera, atq; impromissa ceteris omnibus antecellunt. q. Semivocales.] à vocalibus enim incipientes, voce per se plenâ efficere nō possunt: propterea quid in se ipas desinant. Sic haud multa ope subinxæ exaudiuntur. r Hoc vero tuū.] Propositio. Dicitur enim longilitera siue crux, & spendix oris imago. s Bonę ex vobis & aspectu decenti.] Insignes, egregiae, eximiae. t Ne auditur.] Ne audiri quidem potuisset. u Hoc, inquam, mihi maiorem vim.] Melongè pra ceteris ausum est offendere.